

Dodávateľ: Anton Beňadik Hviezdoslavova 473/45 Nedožery - Brezany 972 12 Peňažný ústav: SLSP SK17		IČO: 17 82 63 65 DIČ/IČ DPH: 10 30040088 Číslo účtu: 0900 0000 0000 66526080	FAKTÚRA č. 112018 Číslo objednávky: <input type="text"/> Konštantný symbol: <input type="text"/>										
Prijemca: <input type="text"/> Konečný prijemca: <input type="text"/>		Odberateľ: OBEC VEJPOCENT-BREZANY Obecný úrad Družstevná 367 Nedožery - Brezany 972 12											
Spôsob dopravy: <input type="text"/> Miesto určenia: <input type="text"/>		IČO: 318 302 DIČ/IČ DPH: 2021162737	Dátum vyhotovenia: 20.4.2018 Dátum splatnosti: 27.4.2018 Dátum vzniku daňovej povinnosti: <input type="text"/> Forma úhrady: <input type="text"/> Dátum dodania: <input type="text"/>										
Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: spis. č.: zo dňa													
Druh tovaru - služby		Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH								
<p>Faktúrujem Vám za náter zadnej oceľovej konštrukcie a dreveného obkladu v areáli pod Vrbičkami a stĺpov osvetlenia.</p> <p>Mechanické očistenie od hrdzu - 8hod x 8EUR/hod = 64EUR</p> <p>Náter konštrukcie a dreveného obkladu - 85,44 m² x 4EUR/m² = 341,76EUR</p> <p>Náter stĺpov osvetlenia - 5,94 m² x 4EUR/m² = 23,76EUR</p> <p style="text-align: right;">Spolu = 429,52EUR</p>													
K O N T R A Beňadik Anton Hviezdoslavova 473/45 972 12 Nedožery - Brezany <i>Beňadik Anton</i>													
Vystavil: <input type="text"/> Pečiatka a podpis: <input type="text"/> Počet príloh: <input type="text"/>	<table border="1"> <tr> <td>Celková cena EUR bez DPH:</td> <td><input type="text"/></td> </tr> <tr> <td>Celková DPH v EUR:</td> <td><input type="text"/></td> </tr> <tr> <td>Zaokrúhlenie:</td> <td><input type="text"/></td> </tr> <tr> <td>Celkom EUR s DPH:</td> <td><input type="text"/></td> </tr> </table>					Celková cena EUR bez DPH:	<input type="text"/>	Celková DPH v EUR:	<input type="text"/>	Zaokrúhlenie:	<input type="text"/>	Celkom EUR s DPH:	<input type="text"/>
Celková cena EUR bez DPH:	<input type="text"/>												
Celková DPH v EUR:	<input type="text"/>												
Zaokrúhlenie:	<input type="text"/>												
Celkom EUR s DPH:	<input type="text"/>												